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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD

DE ACERO  B375258

PRGN ] eTos SCAo e8RS
PLESA AVHACY O/S SA CECV 06. 08 2012 1| e soreiee ) A caee o

DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS Nb. 66-O .

OBUSTS ING. RAMIRO EROSMENCHACA
M gas PRUEBAS MF(MY CERTIFICACION

Ao o QWPAE AN QIMCA e +

QADA ESPEAFRCAO N C MN P S S a xR N MD AT V NB@B T

125526  ASTM A 36/ A-572-50 0.163 0.827 0.010 0.004 0.178 0.021 0.012 0.016 0.003 0.035 0.002 0.007 O0.003

225460 ASTM A-36/ A-572-50 0.170 0.842 0.024 0.007 0.171 0.026 0.020 0.017 0.004 0.037 0.003 0.005 O0.003

Ao o PREBAS AL PRIDUCTO  mmmmmmm e +

GADA NQ PAQLETE L. BLASTI QO R TENS ON e\

125526 261209820A 64. 616( K9 ) 79.593(KS) 21(%

125526 261209821A 64. 624(KS) 79.673(K3) 21(%

225460 261209824A 64. 652( K9 ) 77.413(KS) 21(%

225460 261209825A 64.821(K) 79. 713(KS) 21(%

Ao o PRIDUCTO BEMBARCADD oo +

GADA NQ PAQLETE NQ PZAS. PERALTH A g. PATINP g.) LARZIn) PESQ Ko/ nt ) PED QLI ENTE PED DO

125526 261209836A 66 6. 0000 4. 0000 12. 2000 13.392 13476 0000512547

125526 261209837A 66 6. 0000 4. 0000 12. 2000 13.392 13476 0000512547

225460 261209831A 66 6. 0000 4. 0000 12. 2000 13.392 13476 0000512547

GADA NQ PAQLETE PARTI DA ENTREGA

125526 261209836A 000100 1001654349

125526 261209837A 000100 1001654349

225460 261209831A 000100 1001654349

Ao o FINDE DATGB =~ s +

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMTIO: S0550188
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